1° OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS- SANTOS
Bel. João Alves Fran co

OF. nQ.0778/05 - Santos, 28 de setembro de 2.005.

Ao Exmo. Sr. Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquéri -

to, Senador Delcídio Amaral.

Excelentíssimo Senhor

Acusando recebimento do Ofício Circular da

Corregedoria Geral da Justiça do Estado de São Paulo

nQ. 2147/AP /DEGE 2. 2 - Prot. CG. nQ. 36.527/ 2005, datado de 17 de

agosto do corrente ano, tenho a honra de informar a Vossa Exce-

lência que, procedidas as buscas necessárias a contar do ano de

1.976 até o dia 20.09.05, nada constou registrado nos nomes men-

cionados nas listagens anexas ao re f erido ofício.

Aproveito a oport unidade para apresentar a

Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

1Q Oficial de Registro de Imóveis de Santos.

r RQS no 03/2005 • CN ~
i CP-MI • CORREIO I
':, 0 '{ '~ 3 s: . 0 (:_;; f

I - ·· ..... -~- --
{ 6 r;. ,

::Joe.-

RUA FREI GASPAR, 22 - 5º ANDAR- SALAS 53/54- FONES.: (13) 3219.6295-3219.8263- SANTOS - SP